
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

03.09 2018                                                                                                                                     № 47

Про створення 
Консультативного пункту

На виконання Наказу №174 від 30.06.2011р Міністерства освіти і  науки,  молоді  та
спорту України, та з метою забезпечення єдиних вимог і наступності сімейного і суспільного
виховання, надання психолого-педагогічної допомоги батькам або особам,які їх замінюють,
підтримки всебічного розвитку дітей, які виховуються в умовах сім’ї,

НАКАЗУЮ:

      1. Сворити на базі Зміївського ДНЗ (ясла-садок) №1 Консультативний пункт для батьків
або осіб, які їх замінюють, і дітей, які виховуються в умовах сім’ї.
    2.  Розробити  положення  Консультативного  пункту  Зміївського  ДНЗ (ясла-садок)  №1,
керуючись  Примірним  положенням,  затвердженим  п.1  Наказу   №714  від  30.06.2011р.
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України.
      3. Затвердити список спеціалістів, які залучені до роботи Консультативного пункту ЗДО
(Додаток 1).
        4. Затвердити графік роботи Консультативного пункту ЗДО (Додаток 2).
        5. Затвердити план роботи Консультативного пункту ЗДО (Додаток 3).
        6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Завідувач                                             І.І.Яхно


